2021年 1月吉日

お得意様 各位

株式会社 Tricco International

代表取締役社長 三浦 豊

2021 年 Forza10 商品改廃と新製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別のご尽力を

賜り厚くお礼申し上げます。

この度、2021年度の FORZA10商品ラインナップの見直し（終売と新製品）について下記ご連絡を

させて頂きます。

① 終売品： ・猫用デルモアクティブ 454ｇ（1月予定） ・猫用ＤＢＴアクティウェット 100ｇ（3月予定）

・犬用ＢＩＯビスケット（2月予定）

終売になる商品は主に日本とアメリカで販売しており、ヨーロッパと異なるラインナップで販売していました

が、今回の商品改廃でこれらを一本化し、世界共通の統一ラインナップの販売構成として見直しいたします。

ご連絡が遅くなり申し訳ございません。 長年ご愛顧頂き、誠にありがとうございました。

② 新製品： ・猫用ハイポアレルジェニックアクティブ 454ｇ

新製品のハイポアレルジェニックは終売になるデルモアクティブと同様、アレルギー・皮膚被毛のケアを

目的にした新製品です。デルモアクティブをご利用のお客様には特にお勧めしたい良い商品です。

2020年 2月初旬頃より販売を開始させて頂く予定です。

2021年もＦｏｒｚａ10は愛犬・愛猫のよりよい暮らしと健康を守るため、日々努力させて頂きます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新製品： 猫用 ハイポアレルジェニック 454g

皮膚・被毛の健康維持に ： 加水分解タンパク使用の食事療法食

① ライス&アンチョビで愛猫の大好きな魚を使い、食物アレルギーに配慮した除去食

② 美肌を守るビタミン C が豊富なパパイヤ・腸内環境やコラーゲン生成の為のアロエ

ベラ・抗酸化力が高いポリフェノールを多く含むザクロを使用し、皮膚被毛の健康維

持を目指します。

③ 非加熱で作られた AFSハート型タブレット入り

通常粒：米粉・魚粉(アンチョビ)・コーン油・ビートパルプ・魚タンパク・ビール酵母・魚油・海藻(ア

スコフィルム結節)・ミネラル (炭酸カルシウム・硫酸鉄・亜鉛アミノ酸キレート・硫酸亜鉛・銅アミノ

酸キレート・硫酸銅・マンガン酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・塩化コリン・タウリン・

乾燥酵母(BIOMOS)・FOS・ビタミン(E・PP・A・B12・B1・パントテン酸・B2・B6・ビオチン・D3・葉

酸)・ユッカシジゲラ・ローズマリーエキス

AFS粒：加水分解された魚タンパク・ポテトタンパク・ミネラル類・パパイヤ・アロエベラ・ザクロ

JAN CODE：8020245707931 価格１，２８０円(税抜)

販売開始時期： 2021年 2 月初旬 予定

以 上